
svobodný hlas                                                                                28. března 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schrán-
ka 124, 440 01 Louny. Telefon a záznam-
ník: 415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      28. března

14:30  Městská knihovna v Lounech - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RU-
ČIČKY, zábavné odpoledne pro neškoláky v dětském oddělení

16:30  Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - KONCERT ZUŠ POSTOLOPRTY, 
akce ke Dni učitelů

17:00  Kulturní dům v Postoloprtech - JARNÍ SETKÁNÍ, vystoupí žáci ze ZUŠ 
Postoloprty, Žatec a Podbořany

19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - MIKOLÁŠ CHADIMA & MCH BAND 
A PAVEL ZAJÍČEK S PŘÁTELI Z DG 307, koncert kapely praotce 
české hudební alternativy a autorské čtení undergroundového básní-
ka

19:30  Městské divadlo Žatec - CHUDÁK MANŽEL, komedie o bohatém muži, 
který se neoženil z lásky, ale z touhy po titulu, v podání Divadelní 
společnosti J. Jurištové

Čtvrtek                                                                    29. března
16:30  Sál Základní umělecké školy v Lounech - VI. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, 

představí se žáci hudebního a literárně dramatického oboru
17:00  Budova radnice v Žatci - KONCERT UČITELŮ, vystoupení žáků ze 

ZUŠ Žatec a Žateckého příležitostního sboru
19:30  Městské divadlo Žatec - RECITÁL LENKY FILIPOVÉ, jako hosté vy-

stoupí Sean Barry (irská harfa) a Mirek Linhart (elektrická a akustická 
kytara)

Pátek                                                                       30. března
18:00  Galerie XXL v Lounech - HAPPY PEOPLE, vernisáž výstavy Milana 

Periče, hudební doprovod bigbítová kapela Vynález zkázy
Sobota                                                                     31. března 

6:00 - 12:00 Zámecký rybník v Libčevsi - RYBÁŘSKÉ ZÁVODY, zahájení 
rybolovecké sezóny

9:54   Vlakové nádraží Žatec - PUTOVÁNÍ PŘES KAPUCÍN, 12kilometrový 
pochod z Lubence pořádá Klub českých turistů

Neděle                                                                        1. dubna  
8:30   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - KVĚTNÁ NEDĚLE, slavná bohosluž-

ba se svěcením ratolestí, průvodem a pašijemi
14:00  Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci - ANGLIE A SKOTSKO FO-

TOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ, vernisáž výstavy fotografií, 
které přiblíží nádhernou přírodu a přívětivé obyvatelstvo této oblasti

15:00  Městské divadlo v Žatci - VESELÁ MEDVÍĎTA, pohádka v podání 
loutkohereckého sdružení Jitřenka

Pondělí                                                                       2. dubna  
8:00 a 10:00  Kino v Postoloprtech - ZVĚŘINEC, dva koncerty Pavla Nováka 

pro žáky ZŠ
8:30   Základní škola Draguš v Postoloprtech - VELIKONOČNÍ LAŤKA, již 

tradiční přebor lounského regionu ve skoku vysokém 
14:00  Muzeum české vesnice Peruc - MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE, 

vernisáž výstavy Mirka Plazíka Blažka
15:00  Městská knihovna v Lounech, pobočka Luna - KVĚTINY, vernisáž 

výstavy, která potrvá do konce dubna
19:00  Kino v Postoloprtech - ČTYŘI ROČNÍ OBDOBÍ, nejen s písničkami 

přichází zpěvák, skladatel, textař a vypravěč Pavel Novák
Úterý                                                                           3. dubna   

18:00  Městské divadlo v Žatci - KONCERT PAVLA NOVÁKA
19:00  Křížova vila v Žatci - UZDRAVENÍ V PŘÍTOMNOSTI VLASTNÍMI 

SILAMI DUCHA, přednáška Josefa Hrušovského o aktuální léčbě 
všech typů alergií i jiných onemocnění

Středa                                                                         4. dubna 
14:30  Dětské oddělení Městské knihovny v Lounech - VELIKONOČNÍ OD-

POLEDNE, povídání o velikonocích a výroba velikonoční výzdoby
VÝSTAVY

VÝTVARNÉ PRÁCE ZŠ 28. ŘÍJNA LOUNY (Vstupní foyer Vrchlického divadla 
v Lounech, do 31. března)

KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia Pod 
Vyšehradem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 30. 
dubna)

PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové 
(Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)

MYŠLENKY - výstava prací žáků výtvarného oboru ze ZUŠ Louny (Oblastní 
muzeum v Lounech, do 20. května)

ANGLIE A SKOTSKO FOTOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ - výstava 
fotografií (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 30. května)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

topení. Dům se nachází v klidné 
části nedaleko historického cent-
ra. Vhodné i k pronajímání. Dům 
vyžaduje celkovou rekonstrukci. 
Cena k jednání 2.100.000 Kč. 
Tel.: 604 472 563, 777 088 490. 
Výměna za byt v Praze možná.

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

n Vyměním (případně prodám) 
pěkný opravený byt 2+1 s balko-
nem v os.vl. Postoloprty za menší 
domek v okolí, s doplatkem. Volej-
te prosím 723 126 253.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám dr. 3+1 v Lounech 

(u nemocnice). Plast. okna, zdě-
né jádro, balkon, 69 m2 ve 3. patře 
bez výtahu. Tel.: 603 957 497 (19 
hod.)

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n  Pronajmu panelákový byt 
4+1 v LN, sídliště Nad Tratí. 
Lodžie, sklípek. Byt je vybavený 
- úprava možná. Cena 10.000 Kč/
měsíc vč. poplatků. Vratná kauce 
- dva nájmy. Volný od dubna. Tel.: 
608 819 295.
n  Koupím byt v Lounech 

2+1. Nejsem RK. Jen OV. Tel.: 
731 009 078.

n Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám zahradu Louny - Za 

Mlýnem, 25 a - cena dle dohody. 
Tel.: 728 799 641.
n Prodám zahradu v Lounech 

Losech, 12 a, oplocená, obdělá-
vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 
studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
n Prodám zahradu s dřevěnou 

chatkou v Lounech u cykl. st., 4 a, 
9 ovocných stromů, el. 220/380 V, 
v os. vlastnictví. Tel.: 604 719 132 
- po 19. hodině.
n Prodám pozemek - zahradu 

7 arů s chatkou, kolnou a sklepem 
v zahr. kolonii u býval. Maso-
kombinátu v Lounech, vzrostlé 
stromy, voda a el. zavedena. Tel.: 
776 561 303 - od 17 do 18 h.
n Pronajmu dvůr 270m v cen-

tru LN-parkování,atd.Cena 4tis./
měs.I menší sklad. T606268697.
n  Kdo pronajme zahrádku 

v LN? Tel.: 721 133 238.

Zaměstnání, služby

n Orava s. r. o. přijme na 
HPP obchodního zástupce. 
Požadavky: práce na PC - 
Excel, praxe jako OZ min. 3 
roky, velká časová flexibilita. 
Tel.:  777 724 499, e-mail: 
lang@orsat.cz.

n  Přijmeme servírku/
číšníka do kavárny Dalibor-
ka. Volejte prosím od 8 do 16 
hodin na telefonický kontakt: 
603 267 370.

n Skvělá příležitost! Nabí-
zíme nenáročnou a finančně 
velmi zajímavou práci. Vaše 
vzdělání nerozhoduje. Poža-
dujeme: spolehlivost. Vhod-
né i pro ženy na MD. Tel.: 
732 118 392, 607 962 667.

n Firma Ing. Zbyněk Malí-
nek - MARST (Cítoliby) při-
jme truhláře pro zakázkovou 
výrobu. Tel.: 777 174 380.

n  Masáže, Solopysky 
5, Marta Balejová. Tel.: 
739 034 350.

n  Kamenictví Líšťany 
- výroba pomníků, přebrušo-
vání, opravy, písmo, doplňky. 
Přírodní kámen, stavební a za-
hradní architektura, krby. Tel.: 
606 253 246, 415 691 666.

n  Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.

n Potřebujete půjčit? Na-
lezneme kompletní řešení Vaší 
finanční situace. Hypotéky, 
úvěry, nebankovní půjčky. 
Louny. Tel.:  732 118 392, 
607 962 667.

n Jednoduchá půjčka. Vyří-
zení po telefonu. Bez poplatku 
předem. Tel.: 602 441 724.

Domy, usedlosti
n Prodej RČD, Louny ul. Jablon-

ského. 2+2+1+veranda. Zahrada, 
celková plocha cca 200 m2, zast. 
pl. cca 100 m2. Sklep, prostorná 
půda s možností půdní vestavby. 
Přízemí 2+1, WC, 1. patro 2+1, 
koupelna, WC, IS. El. 220/380 V, 
vodovod, kanalizace, tel., plynové 

pozvánka do kina

n BLŠANY
31. 3.   DÉJÁ VU (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

30. 3.   APOCALYPTO (USA)
Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

28. 3.   APOCALYPTO (USA)
29. 3.   BEASTIE BOYS, 50 

KAMER A 40 TISÍC OČÍ 
(USA)

30. 3. - 1. 4. SPLÁCHNUTEJ (VB, 
USA)

2. - 5. 4. WORLD TRADE CENTER 
(USA)

Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
1. 4.    SPLÁCHNUTEJ  (VB, 

USA)
Začátek v 15 hodin.
n PERUC

31. 3.   PO HLAVĚ DO PRDELE 
(ČR)

Začátek v 17:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

29. 3.   KRVAVÝ DIAMANT (USA)
Začátek v 19 hodin.
2. 4.    LOVECKÁ SEZÓNA 

(USA)
Začátek v 17 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

31. 3.   DARWINOVY CESTY 
(USA)

2. 4.    KRVAVÁ HOSTINA (USA)
Začátky v 19:30 hodin.
1. 4.    TŘI VETERÁNI (ČSR)
Začátek v 10 hodin.

Modrá pyramida stavební spořitelna, a. s., vyhlašuje výběrové řízení na pozici:

Finanční poradce   - stavební spoření
                                                                 - úvěry na bydlení
                                                                 - životní a majetkové pojištění
                                                                 - penzijní připojištění
Nabízíme:                                       - perspektivní zaměstnání
                                                                 - zázemí ekonomicky silné společnosti
                                                                 - zajímavé finanční ohodnocení
                                                                 - práci na DPČ
Požadujeme:                                 - základní znalosti PC
                                                                 - dobré komunikační a organizační znalosti
                                                                 - vysoké pracovní nasazení
Své životopisy zasílejte na adresu: jakesovapetra@seznam.cz nebo na 
pobočku MP v Lounech
Modrá pyramida stavební spořitelna, a. s., Česká 115, 440 01 Louny 
Výběrové řízení proběhne dne 16. 4. 2007 od 9:00 hodin na pobočce MP 
v Lounech . Vedoucí obchodní skupiny - Louny Petra Jakešová, tel.: 739 065 003

M I M O Ř Á D N Á  A K C E

OD 1.4.2007 SLEVA NA SLUŽBY V KLUBU 1 a  2 V DOBĚ DO 
16 HODIN (VÍŘIVÉ VANY,SAUNY,PARNÍ LÁZEŇ)

50% Z CENÍKOVÉ CENY
CENA ZA HODINU PO SLEVĚ POUZE 60,-Kč

PROVOZNÍ DOBA
PO-ST-PÁ-SO – 14-22 HOD

ÚT-ČT- 10-22 HOD
NE – 14-20 HOD

INFORMACE A REZERVACE
WWW.TYRSUVDUM.CZ

415658556
Tyršův dům, Štefánikova 1657, Louny (Tyršovo náměstí)

Váš pramen nové energie s VŮNÍ POMERANČE

Firma KLIMAMONT
s provozovnou u Chemopetrolu Litvínov

přijme
do trvalého pracovního poměru:

n elektromechaniky - silnoproud, vyhl. 
50/6, ŘP sk. B

n zámečníky - svářeče - topenáře, ŘP 
sk. B

n chladící mechaniky
Práce na údržbě a montážích vzduchotechnického 
a klimatického zařízení. Z Loun zajištěna denně doprava.

Životopisy zasílejte: jaroslav.fiser@klimamont.cz,
tel.: 602 404 179.

Garáže
n Pronajmu garáž v Lounech 

u trati u evangelického kostela. 
Tel.: 724 037 010.
n  Koupím garáž v Lounech 

u trati u evangelického kostela. 
Tel.: 777 648 910.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Š 105 (1988) ve velmi 

dobrém stavu, nová TK do 25. 3. 
2009, střešní nosič, tažné zařízení, 
přidám i nové náhradní díly. Cena 
5.000 Kč. Tel.: 606 500 554.
n  Prodám karavan tovární 

výroby pro 3 osoby, v dobrém 
stavu, bez SPZ. Rozvod 220 V, 
vody, plynu. Foto možno zaslat 
e-mailem. Cena 23.000 Kč. Tel.: 
777 001 773.
n  Prodám obytnou Avii. 

Vhodná jako zahradní chatka. 
Tel. 603 533 848. Cena dohodou 
- levně.
n Prodám tažné zařízení na Cit-

roen 2x nové. Cena včetně montá-
že 2.800 Kč. Tel.: 606 387 026.
n  Koupím osobní automobil 

nebo dodávku na ND - bez do-
kladů. Tel.: 728 568 073.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřnozí 
přátelé - kočky i psi. Útulek 
Jimlín, tel.:  604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám německého ov-
čáka, stáří 8 měsíců (5měsíční 
výcvik). Cena 2.500 Kč. Tel.: 
605 882 351.
n Prodám srnčí štěňátka. Tel.: 

728 050 751.
n  Prodám vykrmená pra-

sata 120 - 150 kg, 30 Kč/kg. 
Porážka možná v místě. Tel.: 
724 294 094.
Různé

n  Pronajmu kadeřnické 
křeslo. Tel.: 775 085 885.


